
ACADEMIA NACIONAL DE 
SEGURIDAD PÚBLICA 

ANSP 

GOBIERNO DE EL SALVADOR 

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y 
CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) 

REQUISICIÓN DE BIENES O 
SERVICIOS No. 

11534 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

LUGAR Y 
FECHA: 

CANTIDAD 

5 

10 

50 

50 

50 

50 

5 

5 

10 

30 

25 

15 

25 

25 

25 

2 

2 

50 

25 

15 

5 

30 

SANTA TECLA, 04 DE JUNIO DE 2012 

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

LA CASA DEL REPUESTO, S.A. DE C.V. 

UNIDAD DE 
MEDIDA 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

ROLLO 

ROLLO 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

DESCRIPCIÓN 

ltem #15: FLASHER 24 VOL. 

ltem #16: LÁMPARAS DE VÍAS DELANTERAS 
NISSAN D21 

ltem #17: FOCOS DE 2 CONTACTOS 12VOL. 

ltem #18: FOCOS DE 1 CONTACTO 12VOL. 

ltem #19: FOCOS DE LAGRIMS 24VOL T. 

ltem #20: FOCOS DE LAGRIMAS 12VOL 

ltem #24: LAMPARAS DE CORTESIA LH HILUX 

ltem #25: LAMPARAS DE CORTESIA RH HILUX 

ltem #26: LAMPARAS PARA LUZ DE PLACAS 
UNIVERSAL 

ltem #30: FOCOS DE 2 CONTACTOS 24VOL 

ltem #33: FOCOS DE HALOGENOS 12VOL. H4. 

ltem #34: FOCOS DE HALOGENOS 24VOL. 55/50W 
P45T. 

ltem #35: FUSIBLES 25A 

ltem #36: FUSIBLES 20A 

ltem #37: FUSIBLES 15A 

ltem #39: ALAMBRE SAE 1 O 

ltem #40: ALAMBRE SAE 16 

ltem #41: TERMINALES DE PRESION HEMBRA 

Item #43: FUSIBLES TIPO HUEZO 20A 

ltem #44: RELAY 12VOL. 5 PATAS 

ltem #45: RELAY 24VOL. 5 PATAS 

ltem #47: TERMINALES PARA BATERIAS 

TOTAL ... ......... ..... . ... .. .... ... ... .. 

No. Orden: 315-3-2012 

NIT 

06143001780012 

PRECIO 
UNITARIO 

$12.13 

$18-73 

$0.28 

$0 .28 

$0-70 

$0.28 

$13.31 

$13.31 

$3.94 

$0.30 

$6.36 

$5-41 

$0.17 

$0.17 

$0.17 

$24.50 

$12.55 

$0.11 

$0.35 

$5-43 

$4.99 

$3.01 

VALOR TOTAL 

$60.65 

$187.30 

$14.00 

$14.00 

$35.00 

$14.00 

$66.55 

$66.55 

$39-40 

$9.00 

$159.00 

$81-15 

$4.25 

$4.25 

$4.25 

$49.00 

$25.10 

$5.50 

$8-75 

$81.45 

$24.95 

$90.30 

$1 ,044.40 



OBSERVACIÓN: Para flota vehicular ANSP. IVA incluido, crédito 

Suministrante 

Elaborado por. Claudia Abarca 


