

ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA

**ANSP** 

## **GOBIERNO DE EL SALVADOR**



REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

11534

ORDEN D	DE COMPRA	DE BIENES	Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:	S	ANTA TECLA, 04 DE JUNIO DE 2012	No. Orden:	315-3-2012	
	RAZÓN SO	NIT			
LA CASA DEL REPUESTO, S.A. DE C.V.				06143001780012	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTA	
5	UNIDAD	Item #15: FLASHER 24 VOL.	\$12.13	\$60.65	
10	UNIDAD	Item #16: LÁMPARAS DE VÍAS DELANTERAS NISSAN D21	\$18.73	\$187.30	
50	UNIDAD	Item #17: FOCOS DE 2 CONTACTOS 12VOL.	\$0.28	\$14.00	
50	UNIDAD	Item #18: FOCOS DE 1 CONTACTO 12VOL.	\$0.28	\$14.00	
50	UNIDAD	Item #19: FOCOS DE LAGRIMS 24VOLT.	\$0.70	\$35.00	
50	UNIDAD	Item #20: FOCOS DE LAGRIMAS 12VOL.	\$0.28	\$14.00	
5	UNIDAD	Item #24: LAMPARAS DE CORTESIA LH HILUX	\$13.31	\$66.55	
5	UNIDAD	Item #25: LAMPARAS DE CORTESIA RH HILUX	\$13.31	\$66.55	
10	UNIDAD	Item #26: LAMPARAS PARA LUZ DE PLACAS UNIVERSAL	\$3.94	\$39.40	
30	UNIDAD	Item #30: FOCOS DE 2 CONTACTOS 24VOL.	\$0.30	\$9.00	
25	UNIDAD	Item #33: FOCOS DE HALOGENOS 12VOL. H4.	\$6.36	\$159.00	
15	UNIDAD	Item #34: FOCOS DE HALOGENOS 24VOL. 55/50W P45T.	\$5.41	\$81.15	
25	UNIDAD	Item #35: FUSIBLES 25A	\$0.17	\$4.25	
25	UNIDAD	Item #36: FUSIBLES 20A	\$0.17	\$4.25	
25	UNIDAD	Item #37: FUSIBLES 15A	\$0.17	\$4.25	
2	ROLLO	Item #39: ALAMBRE SAE 10	\$24.50	\$49.00	
2	ROLLO	Item #40: ALAMBRE SAE 16	\$12.55	\$25.10	
50	UNIDAD	Item #41: TERMINALES DE PRESION HEMBRA	\$0.11	\$5.50	
25	UNIDAD	Item #43: FUSIBLES TIPO HUEZO 20A	\$0.35	\$8.75	
15	UNIDAD	Item #44: RELAY 12VOL. 5 PATAS	\$5.43	\$81.45	
5	UNIDAD	Item #45: RELAY 24VOL. 5 PATAS	\$4.99	\$24.95	
30	UNIDAD	Item #47: TERMINALES PARA BATERIAS	\$3.01	\$90.30	
		TOTAL		\$1,044.40	

DBSERVACIÓN: Para flota vehicular ANSP. IVA incluído, cré	The state of the s
$\bigcap I$	1/37/2002
WALLS STORY OF THE PARTY OF THE	Director General o Delegado de Compras
COMMENTAL	
Su	iministrante

Elaborado por: Claudia Abarca